



Bailey Bar

Allergen Information

At Trim Castle Hotel your lifestyle choices and dietary requirements are just as important to us as they are to you or someone you care about.

Please note that our menu descriptors do not include all ingredients or allergens. Even if you have chosen the item previously, please make sure that you check the allergen information each time you visit and always inform your waiter of your allergy, intolerance, or dietary requirements when ordering. Our Team cannot recommend or tell you what is suitable for you to eat or drink.

How to use this Guide

Our Items are listed in rows on the left-hand side. If a menu item contains an allergen in its ingredients, a “√” is displayed on the menu row in the corresponding allergen column. The “√” indicates that allergen is contained in the menu item. If a “*” is displayed on the menu item row, it refers to ingredients which are produced in a factory with this allergen present and we have deemed that this is a significant risk of contamination.

As our suppliers handle numerous ingredients and allergens, and our dishes are handmade in our busy kitchens, unfortunately, we cannot guarantee that they are 100% free of allergens or contaminants.

In the “Ingredients” Section of this guide, we do not list any ingredients which are unadulterated, e.g. eggs, tomatoes, peppers, oregano, coffee beans, etc.

In accordance with the EU Food Information Regulation, we declare the main fourteen allergens.

We want all of our customers to feel comfortable requesting allergen and dietary information when dining with us and we do have a copy of Allergen Information available also. Alternatively, Scan the QR code at the bottom of our menu to see the information online.

Vegetarian and Vegan

We are very excited to offer a specific Vegetarian/ Vegan Menu which lists all our dishes and drinks that are suitable.

Your dietary requirements are of utmost importance to us. Items marked as (V) are made with Vegetarian ingredients, and items marked as (VE) are made with Vegan ingredients.

Starter	Does It Contain?													Are These Suitable For?			
	Milk/ Dairy	Fish	Crustaceans	Molluscs	Cereals Containing Gluten	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Egg	Sesame Seeds	Mustard	Soybeans	Lupin	Celery	Peanuts	Nuts	Vegetarian	Vegan	Coeliacs
Seasonal Soup	✓											✓			✓		✓
Bailey Chicken Wings	✓						✓		✓			✓					
Goats Cheese & Caramelised Onion Tart	✓				✓										✓		
Deep Fried Brie Wedges	✓				✓		✓								✓		
Chicken Satay Skewers								✓		✓			✓				
Tempura Prawns			✓		✓												
Duck Pancake					✓	✓		✓		✓							
Panko Crumb Garlic Mushrooms					✓												

Salad	Does It Contain?													Are These Suitable For?			
	Milk/ Dairy	Fish	Crustaceans	Molluscs	Cereals Containing Gluten	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Egg	Sesame Seeds	Mustard	Soybeans	Lupin	Celery	Peanuts	Nuts	Vegetarian	Vegan	Coeliacs
Caesar Salad	✓				✓		✓		✓								
Caprese Salad	✓					✓									✓		✓
Crispy Beef Salad					✓		✓	✓		✓							

Main Course	Does It Contain?														Are These Suitable For?		
	Milk/ Dairy	Fish	Crustaceans	Molluscs	Cereals Containing Gluten	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Egg	Sesame Seeds	Mustard	Soybeans	Lupin	Celery	Peanuts	Nuts	Vegetarian	Vegan	Coeliacs
The Bailey Burger	✓				✓		✓										
Parmesan Crusted Chicken	✓				✓	✓	✓										
Crispy Pork Belly	✓					✓											✓
Pan Seared Halibut	✓																✓
Fish & Chips					✓		✓		✓								✓
Prime Irish Steaks																	
Traditional Bangers & Mash	✓				✓				✓								
Chicken Curry																	
Asian Tofu Vegetable Stir Fry						✓		✓	✓					✓	✓	✓	
Traditional Beef & Guinness Pie	✓				✓		✓		✓		✓						

Sides	Does It Contain?														Are These Suitable For?		
	Milk/ Dairy	Fish	Crustaceans	Molluscs	Cereals Containing Gluten	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Egg	Sesame Seeds	Mustard	Soybeans	Lupin	Celery	Peanuts	Nuts	Vegetarian	Vegan	Coeliacs
Skinny Fries															✓	✓	✓
Thick Cut Chips															✓	✓	✓
Creamy Mash	✓														✓		✓
Sauteed Onions & Mushrooms	✓														✓		✓
Buttered Seasonal Vegetables	✓														✓		✓
Green Leaf Salad															✓	✓	✓

Dessert

Does It Contain?

Are These Suitable For?

	Milk/ Dairy	Fish	Crustaceans	Molluscs	Cereals Containing Gluten	Sulphur Dioxide/ Sulphites	Egg	Sesame Seeds	Mustard	Soybeans	Lupin	Celery	Peanuts	Nuts	Vegetarian	Vegan	Coeliacs
Fresh Fruit Pavlova	✓						✓								✓		✓
Malteser Cheesecake	✓				✓					✓					✓		
Milk Chocolate Profiteroles	✓				✓		✓								✓		
Selection of Homemade Ice Cream	✓						✓								✓		✓
Lemon Curd Roulade	✓						✓								✓		✓
Salted Caramel Tart	✓				✓		✓								✓		
Apple Crumble	✓				✓		✓								✓		